TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(SECRETARIA CRIMINAL DO JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE REALEZA)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº

PROTOCOLO SEI 0003667-25.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/02/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Colégio Estadual Doze de Novembro, com endereço na Rua Belém, 2776, Centro de

Realeza.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1589690-4  DANIELA DE SOUZA PAGEL DE MOURA 13.852.562-7

1589807-8  JOÃO LUIZ PESSOA  9.915.968-5

1590303-1  KEREN FRANÇA CABRAL 1141290690

1590592-2  GABRIELA DE ALMEIDA SANTANA 9.460.917-8

1590705-0  EDUARDA CAROLINE GOSTINSKI 10.143.590-3

1590708-4  THIAGO HENRIQUE CICOSKI BUENO 14.400.696-8

1590758-3  DEYDIANE DOS SANTOS  10.670.538-0

1590761-4  EDUARDO DE ALMEIDA VIEIRA MARCON 123897889

1590764-6  ALLÂNIS LUIZA GERLACH 14429481-5

1591139-6  FLAYRA DE OLIVEIRA  12423397-6

1591659-5  MATHEUS BALBINOTTE FRIAS 13.002.686-9

1592434-9  VINICIUS FRANCO VIEIRA

1592463-9

COLÉGIO ESTADUAL DOZE DE NOVEMBRO- ENSINO MÉDIO E
PROFISSIONAL  138911152

1592627-7  NATIELLY DA SILVA MODENA 12.999.809-1

1593052-7  GABRIELLA FRIZON DE ARAÚJO  13.203.035-9

1593066-0  DANIEL BARBOSA DE CHAVES 13.753.354-5

1594177-8  ALISSON JOSÉ NOTTAR 108469927

1594296-2  GRASIELE SCHMATZ DE MORAES 6116416477

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589690&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589807&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590303&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590592&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590705&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590708&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590758&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590761&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590764&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591139&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591659&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592434&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592463&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592627&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593052&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593066&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594177&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594296&idFormulario=1093

1594402-1  ÉRICA MORAIS SOCOVOSKI  144887140

1594896-1  KELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA PIERI 12.326.680-3

1595033-2  ANA CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS 8116886949

1595189-9  PAULO HENRIQUE NONATO DA SILVA 12.734.414-0

1595484-1  LUIS FELIPE SANTOLIN 123765095

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594402&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594896&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595033&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595189&idFormulario=1093
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595484&idFormulario=1093